Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 1
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE ACCIAIO SURE SCORE
STANDARD  (Quantità per scatola: 30,0 mtr.)
CODICE   DESCRIZIONE CANALE (AxB)
CSS.050.038   MALVA 0,50x0,38
CSS.080.038   ARGENTO 0,80x0,38
CSS.090.038   CENERE 0,90x0,38
CSS.100.038   CAMOSCIO 1,00x0,38
CSS.110.038   BLU MARINA 1,10x0,38
CSS.120.038   VIOLA 1,20x0,38
CSS.130.045   BIANCO 1,30x0,45
CSS.140.045   AZZURRO 1,40x0,45
CSS.150.045   CEDRO 1,50x0,45
CSS.160.050   GIALLO 1,60x0,50
CSS.170.050   ROSA 1,70x0,50
CSS.180.055   BORGOGNA 1,80x0,55
CSS.190.055   ARDESIA 1,90x0,55
CSS.200.060   VERDE 2,00x0,60
CSS.210.060   MARRONE 2,10x0,60
CSS.220.070   PESCA 2,20x0,70
CSS.230.070   ROSSO 2,30x0,70
CSS.240.070   NERO 2,40x0,70
CSS.250.075   ACQUA 2,50x0,75
CSS.260.080   BLUE 2,60x0,80
CSS.260.090   BLUE PROFONDO 2,60x0,90
CSS.280.090   BRONZO 2,80x0,90
CSS.300.090   ARANCIO 3,00x0,90
CSS.320.095   OLIVA 3,20x0,95
CSS.340.100   VERDE MENTA 3,40x1,00
BASE LARGA    (Quantità per scatola: 13,5 mtr.)
CODICE   DESCRIZIONE CANALE (AxB)
CSS.380.100   GRIGIO 3,80 / 3-4 pt.
CSS.380.210   GRIGIO 3,80 / 6 pt.
CSS.500.140   NERO 5,00 / 4 pt.
CSS.500.210   NERO 5,00 / 6 pt.
CSS.600.140   CREMA 6,00 / 4 pt.
CSS.600.210   CREMA 6,00 / 6 pt.
LATERALE     (Quantità per scatola: 30,0 mtr.)
CODICE   DESCRIZIONE CANALE (AxB)
CSL.080.038   ARGENTO 0,80x0,38
CSL.100.038   CAMOSCIO 1,00x0,38
CSL.120.038   VIOLA 1,20x0,38
CSL.130.045   BIANCO 1,30x0,45
CSL.140.045   AZZURRO 1,40x0,45
CSL.150.045   CEDRO 1,50x0,45
CSL.160.050   GIALLO 1,60x0,50
CSL.170.050   ROSA 1,70x0,50
CSL.180.055   BORGOGNA 1,80x0,55
CSL.200.060   VERDE 2,00x0,60
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 2
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE ACCIAIO SURE SCORE
DOPPIO CANALE  (Quantità per scatola: 13,5 mtr.)
CODICE DESCRIZIONE CANALE (A - D)
CSD.100.300  CAMOSCIO 1,00 - D. 3,00
CSD.100.400  CAMOSCIO 1,00 - D. 4,00
CSD.100.500  CAMOSCIO 1,00 - D. 5,00
CSD.130.300  BIANCO 1,30 - D. 3,00
CSD.130.350  BIANCO 1,30 - D. 3,50
CSD.130.400  BIANCO 1,30 - D. 4,00
CSD.130.500  BIANCO 1,30 - D. 5,00
CSD.150.300  GIALLO 1,50 - D. 3,00
CSD.150.400  GIALLO 1,50 - D. 4,00
CSD.150.500  GIALLO 1,50 - D. 5,00
ROVESCIO (Quantità per scatola: 13,5 mtr.)
CODICE DESCRIZIONE MISURE (AxB)
CSR.200.070 VERDE 2,00 / 2 pt.
CSR.260.100 BLUE 2,60 / 3 pt.
CSR.300.100 BLUE 3,00 / 3 pt.
ROVESCIO (Quantità per scatola: 13,5 mtr.)
CODICE DESCRIZIONE MISURE (AxB)
CSR.300.140 MARRONE 3,00 / 4 pt.
CSR.500.140 MARRONE 5,00 / 4 pt.
CSR.500.210 NERO 5,00 / 6 pt.
CSR.600.210 NERO 6,00 / 6 pt.
A
B
A
B
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 3
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE ACCIAIO XPRESS
STANDARD   (Quantità per scatola: 25,2 mtr.)
CODICE   DESCRIZIONE CANALE (AxB)
CXP.050.040   PLATINO 050x040
CXP.080.040   ARANCIONE 080x040
CXP.100.040   BEIGE  100x040
CXP.130.040   AZZURRO 130x040
CXP.130.045   BIANCO  130x045
CXP.130.055   NERO  130x055
CXP.150.045   VERDE MELA 150x045
CXP.150.050   GIALLO  150x050
CXP.150.070   MARRONE SCURO 150x070
CXP.170.055   BLU POLVERE 170x055
CXP.170.060   PORPORA 170x060
CXP.190.060   VERDE  190x060
CXP.190.080   GRIGIO CENERE 190x080
CXP.210.065   BORGOGNA 210x065
CXP.210.080   ROSA  210x080
CXP.230.070   ROSSO  230x070
CXP.270.080   BLU  270x080
BASE LARGA   (Quantità per scatola: 14,7 mtr.)
CODICE   DESCRIZIONE CANALE (AxB)
CXP.300.100   MARRONE 300x100 / 3-4 pt.
CXP.400.122   GRIGIO 400x120 / 2-3 pt.
CXP.400.124   GRIGIO 400x120 / 3-4 pt.
CXP.400.126   GRIGIO 400x120 / 6 pt.
CXP.500.150   NERO 500x150 / 3-4 pt.
CXP.500.156   NERO 500x150 / 6 pt.
CXP.600.170   CREMA 600x170 / 4 pt.
CXP.600.176   CREMA 600x170 / 6 pt.
LATERALE   (Quantità per scatola: 25,2 mtr.)
CODICE   DESCRIZIONE CANALE (AxB)
CXL.310.040   BEIGE 100x040
CXL.313.045   BIANCO 130x045
CXL.315.050   GIALLO 150x050
ROVESCIO   (Quantità per scatola: 25,2 mtr.)
CODICE   DESCRIZIONE MISURE (AxB)
CXR.270.008   ARANCIONE 270x080
CXR.270.010   BEIGE 270x100
ROVESCIO   (Quantità per scatola: 14,7 mtr.)
CODICE   DESCRIZIONE MISURE (AxB)
CXR.400.015   VERDE 400x150 / 3-4 pt.
CXR.500.015   GIALLO 500x150 / 3-4 pt.
CXR.500.020   PORPORA 500x200 / 3-4 pt.
CXR.600.015   BLU 600x150 / 4-6 pt.
CXR.600.020   ROSA 600x200 / 4-6 pt.
CXR.300.030   MARRONE 600x300 / 4-6 pt.
A
B
A
B
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 4
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE ACCIAIO ORIGINAL
STANDARD  (Quantità per scatola: 24,0 mtr.)
CODICE DESCRIZIONE  (BxA)
COR.038.056 ORIGINALxGold (Oro) 038x056
COR.038.080 ORIGINAL-Arancio (Orange) 038x080
COR.038.100  ORIGINAL-Camoscio (Buff) 038x100
COR.038.130  ORIGINAL-Azzurro (Cloud) 038x130
COR.043.130  ORIGINAL-Bianco (White) 043x130
COR.043.150  ORIGINAL-Lime (Lime) 043x150
COR.048.150  ORIGINAL-Giallo (yellow) 048x150
COR.048.170  ORIGINAL-Viola (Violet) 048x170
COR.053.170  ORIGINAL-Indaco (Mauve) 053x170
COR.053.190  ORIGINAL-Oliva (Olive) 053x190
COR.058.190  ORIGINAL-Verde (Green) 058x190
COR.058.210  ORIGINAL-Rosa (Pink) 058x210
COR.063.210  ORIGINAL-Magenta (Maroon) 063x210
COR.068.230  ORIGINAL-Rosso (Red) 068x230
COR.079.270  ORIGINAL-Blu (Blue) 079x270
BASE LARGA   (Quantità per scatola: 12,0 mtr.)
CODICE DESCRIZIONE  (BxA)
COR.100.300 ORIGINAL-Marrone (Brown) 100x300
COR.130.380 ORIGINAL-Grigio (Grey) 130x380
COR.160.500 ORIGINAL-Nero (Black) 160x500
COR.200.630 ORIGINAL-Crema (Cream) 200x630
LATERALE        (Quantità per scatola: 18,0 mtr.)
CODICE DESCRIZIONE (BxA)
COL.038.100 ORIGINAL O/C -Camoscio (Buff) 038x100
COL.043.130 ORIGINAL O/C -Bianco (White) 043x130
COL.048.150  ORIGINAL O/C -Giallo (yellow) 048x150
SUPER     (Quantità per scatola: 24,0 mtr.)
CODICE DESCRIZIONE (BxA)
COS.038.100 SUPER-Camoscio (Buff) 038x100
COS.043.130 SUPER-Bianco (White) 043x130
COS.048.150  SUPER-Giallo (yellow) 048x150
COS.058.190  SUPER-Verde (Green) 058x190
COS.068.230  SUPER-Rosso (Red) 068x230
COS.079.270  SUPER-Blu (Blue) 079x270
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 5
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE PLASTICA KISS
STANDARD   (Quantità per scatola: 25,2 mtr.)
CODICE DESCRIZIONE CANALE (AxB)
CKS.705.040 PLATINO 050x040
CKS.708.030 BIANCO ALPINO 080x030
CKS.708.040 ARANCIONE 080x040
CKS.708.045 BLU REALE 080x045
CKS.710.030 BLU MIRTILLO 100x030
CKS.710.040 BEIGE 100x040
CKS.710.050 PESCA 100x050
CKS.712.030 ROSA CHIARO 120x030
CKS.712.040 LILLA 120x040
CKS.712.045 AVORIO 120x045
CKS.712.050 OLIVA 120x050
CKS.713.040 AZZURRO 130x040
CKS.713.045 BIANCO 130x045
CKS.713.050 VERDINO 130x050
CKS.713.055 NERO 130x055
CKS.714.030 TITANIO 140x030
CKS.714.040 OCEANO 140x040
CKS.714.045 MARRONCINO 140x045
CKS.714.050 TERRACOTTA 140x050
CKS.714.055 LAGUNA 140x055
CKS.715.030 ARANCIO CHIARO 150x030
CKS.715.040  FIAMMA 150x040
CKS.715.045 VERDE MELA 150x045
CKS.715.050 GIALLO 150x050
CKS.715.055   FUCSIA 150x055
CKS.715.060   BLU MARINA 150x060
CKS.715.070   MARRONE SCURO 150x070
CKS.716.040  MIELE 160x040
CKS.716.050   BLU CIELO 160x050
CKS.716.060  VERDE MENTA 160x060
CKS.717.050   AVOCADO 170x050
CKS.717.055   BLU POLVERE 170x055
CKS.717.060   PORPORA 170x060
CKS.719.040   SENAPE 190x040
CKS.719.050  BLU GHIACCIO 190x050
CKS.719.060   VERDE 190x060
CKS.719.070   CAFFE' 190x070
CKS.719.080   GRIGIO CENERE 190x080
CKS.721.050   EBANO 210x050
CKS.721.065   BORGOGNA 210x065
CKS.721.080  ROSA 210x080
CKS.723.060   MANDARINO 230x060
CKS.723.070   ROSSO 230x070
CKS.723.080   LIMONE 230x080
CKS.725.060   VERDE CORSA 250x060
CKS.725.070   GRIGIO MEDIO 250x070
CKS.725.080   AVANA 250x080
CKS.727.060   SABBIA 270x060
CKS.727.080   BLU 270x080
CKS.727.100  BIANCO POLARE 270x100
CKS.730.060   GHIACCIO 300x060
CKS.730.080  SALMONE 300x080
CKS.730.100   MARRONE 300x100
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 6
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE PLASTICA KISS
BASE LARGA   (Quantità per scatola: 14,7 mtr.)
CODICE DESCRIZIONE CANALE (AxB)
CKS.730.105 MARRONE 300x100 X
CKS.732.060   GIALLO CANARINO 320x060
CKS.732.080   VERDE PRATO 320x080
CKS.735.060   TOPAZIO 350x060
CKS.735.080   BLU OLTREMARE 350x080
CKS.735.110   BLU NOTTE 350x110
CKS.740.080   ROSSO CORNIOLA 400x080
CKS.740.090   CICLAMINO 400x090
CKS.740.100   CORALLO 400x100
CKS.740.120   GRIGIO 400x120
CKS.750.100   GIRASOLE 500x100
CKS.750.150   NERO 500x150
CKS.760.100   BLU COBALTO 600x100
CKS.760.170  CREMA 600x170
LATERALE   (Quantità per scatola: 25,2 mtr.)
CODICE DESCRIZIONE CANALE (AxB)
CKL.738.040 ARANCIONE 080x040
CKL.731.040 BEIGE 100x040
CKL.731.051 PESCA 100x050
CKL.731.045   BIANCO 130x045
CKL.738.050 VERDINO 130x050
CKL.734.050   TERRACOTTA 140x050
CKL.738.045 VERDE MELA 150x045
CKL.731.050 GIALLO 150x050
CKL.731.060 BLU MARINA 150x060
CKL.739.055 BLU POLVERE 170x055
CKL.739.060 VERDE 190x060
DOPPIO CANALE   (Quantità per scatola: 22,4 mtr.)
CODICE DESCRIZIONE CANALE (A - D)
CKD.810.435 BEIGE 100 - D. 350
CKD.810.455 BIANCO 130 - D. 350
CKD.810.440 ROSSO 100 - D. 400
CKD.810.445 VERDE 130 - D. 400
CKD.813.454 BLU 100 - D. 500
CKD.810.405 NERO 130 - D. 500
PROFILO ESTRUSO DI PINZA SU BASE PLASTICA LIP STRIP
     (Quantità per scatola: 25,2 mtr.)
CODICE DESCRIZIONE CANALE (AxB)
LSP.300.050 LIP STRIP GIALLO 300-050 - H. 050
LSP.300.070 LIP STRIP BLU 300-070 - H. 070
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 7
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE PLASTICA XTC
 IC= CON SMUSSO INTERNO O/C= LATERALE
CODICE DESCRIZIONE (BxA)  IC O/C
CXT.030.060   XTC Rosa (Pink) 030x060  NO   SI
CXT.030.080   XTC Rosa (Pink) 030x080  NO   SI
CXT.030.100   XTC Rosa (Pink) 030x100  NO   SI
CXT.030.110 XTC Rosa (Pink) 030x110  NO   SI
CXT.030.120   XTC Rosa (Pink) 030x120  NO   SI
CXT.030.130   XTC Rosa (Pink) 030x130  NO   SI
CXT.030.140     XTC Rosa (Pink) 030x140  NO   SI
CXT.030.150   XTC Rosa (Pink) 030x150  NO   SI
CXT.030.160   XTC Rosa (Pink) 030x160  NO   SI
CXT.030.170   XTC Rosa (Pink) 030x170  NO   SI
CXT.030.190   XTC Rosa (Pink) 030x190  NO   SI
CXT.040.060   XTC Grigio (Grey) 040x060  NO   SI
CXT.040.080   XTC Grigio (Grey) 040x080  NO   SI
CXT.040.100   XTC Grigio (Grey) 040x100  NO   SI
CXT.040.110   XTC Grigio (Grey) 040x110  NO   SI
CXT.040.120   XTC Grigio (Grey) 040x120  NO   SI
CXT.040.130   XTC Grigio (Grey) 040x130  NO   SI
CXT.040.140   XTC Grigio (Grey) 040x140  NO   SI
CXT.040.150     XTC Grigio (Grey) 040x150  NO   SI
CXT.040.160     XTC Grigio (Grey) 040x160  NO   SI
CXT.040.170     XTC Grigio (Grey) 040x170  NO   SI
CXT.040.190     XTC Grigio (Grey) 040x190  NO   SI
CXT.045.060     XTC Grigio (Grey) 045x060  NO   SI
CXT.045.080   XTC Grigio (Grey) 045x080  NO   SI
CXT.045.100     XTC Grigio (Grey) 045x100  NO   SI
CXT.045.110     XTC Grigio (Grey) 045x110  NO   SI
CXT.045.120   XTC Grigio (Grey) 045x120  NO   SI
CXT.045.130     XTC Grigio (Grey) 045x130  NO   SI
CXT.045.140   XTC Grigio (Grey) 045x140  NO   SI
CXT.045.150   XTC Grigio (Grey) 045x150  NO   SI
CXT.045.160   XTC Grigio (Grey) 045x160  NO   SI
CXT.045.170   XTC Grigio (Grey) 045x170  NO   SI
CXT.045.190   XTC Grigio (Grey) 045x190  NO   SI
CXT.050.080   XTC Bianco (White) 050x080  SI   SI
CXT.050.100   XTC Bianco (White) 050x100  SI   SI
CXT.050.110   XTC Bianco (White) 050x110  SI   SI
CXT.050.120   XTC Bianco (White) 050x120  SI   SI
CXT.050.130   XTC Bianco (White) 050x130  SI   SI
CXT.050.140   XTC Bianco (White) 050x140  SI   SI
CXT.050.150   XTC Bianco (White) 050x150  SI   SI
CXT.050.160   XTC Bianco (White) 050x160  SI   SI
CXT.050.170   XTC Bianco (White) 050x170  SI   SI
CXT.050.190  XTC Bianco (White) 050x190  SI   SI
CXT.050.210   XTC Bianco (White) 050x210  SI   SI
CXT.050.230   XTC Bianco (White) 050x230  SI   SI
CXT.055.080   XTC Bianco (White) 055x080  SI   SI
CXT.055.100   XTC Bianco (White) 055x100  SI   SI
CXT.055.110   XTC Bianco (White) 055x110  SI   SI
CXT.055.120   XTC Bianco (White) 055x120  SI   SI
CXT.055.130   XTC Bianco (White) 055x130  SI   SI
CXT.055.140   XTC Bianco (White) 055x140  SI   SI
CXT.055.150   XTC Bianco (White) 055x150  SI   SI
CXT.055.160   XTC Bianco (White) 055x160  SI   SI
CXT.055.170   XTC Bianco (White) 055x170  SI   SI
CXT.055.190     XTC Bianco (White) 055x190  SI   SI
CXT.055.210     XTC Bianco (White) 055x210  SI   SI
CXT.055.230   XTC Bianco (White) 055x230  SI   SI
CXT.060.100     XTC Giallo (Yellow) 060x100  SI   SI
CXT.060.110       XTC Giallo (Yellow) 060x110  SI   SI
CXT.060.120   XTC Giallo (Yellow) 060x120  SI   SI
CXT.060.130       XTC Giallo (Yellow) 060x130  SI   SI
CXT.060.140       XTC Giallo (Yellow) 060x140  SI   SI
CXT.060.150   XTC Giallo (Yellow) 060x150  SI   SI
CXT.060.160       XTC Giallo (Yellow) 060x160  SI   SI
CXT.060.170       XTC Giallo (Yellow) 060x170  SI   SI
CXT.060.190  XTC Giallo (Yellow) 060x190  SI   SI
CXT.060.210       XTC Giallo (Yellow) 060x210  SI   SI
CXT.060.230       XTC Giallo (Yellow) 060x230  SI   SI
CXT.060.250   XTC Giallo (Yellow) 060x250  SI   SI
CXT.060.270       XTC Giallo (Yellow) 060x270  SI   SI
CXT.060.300       XTC Giallo (Yellow) 060x300  SI   SI
   (Quantità per scatola: 24,0 mtr.)
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 8
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE PLASTICA XTC
 IC= CON SMUSSO INTERNO O/C= LATERALE
CODICE DESCRIZIONE (BxA)  IC O/C
CXT.060.320     XTC Giallo (Yellow) 060x320  SI   SI
CXT.060.350       XTC Giallo (Yellow) 060x350  SI   SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr.)
CXT.060.400       XTC Giallo (Yellow) 060x400  SI   SI
CXT.060.500       XTC Giallo (Yellow) 060x500  SI   SI
CXT.060.600   XTC Giallo (Yellow) 060x600  SI   SI
CXT.060.700       XTC Giallo (Yellow) 060x700  SI   SI
CXT.060.800       XTC Giallo (Yellow) 060x800  SI   SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr.)
CXT.065.130        XTC Giallo (Yellow) 065x130  SI   SI
CXT.065.140   XTC Giallo (Yellow) 065x140  SI   SI
CXT.065.150   XTC Giallo (Yellow) 065x150  SI   SI
CXT.065.160   XTC Giallo (Yellow) 065x160  SI   SI
CXT.065.160   XTC Giallo (Yellow) 065x170  SI   SI
CXT.065.190   XTC Giallo (Yellow) 065x190  SI   SI
CXT.065.210 XTC Giallo (Yellow) 065x210  SI   SI
CXT.065.230   XTC Giallo (Yellow) 065x230  SI   SI
CXT.065.250   XTC Giallo (Yellow) 065x250  SI   SI
CXT.065.270   XTC Giallo (Yellow) 065x270  SI   SI
CXT.065.300   XTC Giallo (Yellow) 065x300  SI   SI
   (Quantità per scatola: 24,0 mtr.)
CXT.065.320   XTC Giallo (Yellow) 065x320  SI   SI
CXT.065.350   XTC Giallo (Yellow) 065x350  SI   SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr.)
CXT.065.400     XTC Giallo (Yellow) 065x400  SI   SI
CXT.065.450     XTC Giallo (Yellow) 065x450  SI   SI
CXT.065.500 XTC Giallo (Yellow) 065x500  SI   SI
CXT.065.600     XTC Giallo (Yellow) 065x600  SI   SI
CXT.065.700     XTC Giallo (Yellow) 065x700  SI   SI
CXT.065.800  XTC Giallo (Yellow) 065x800  SI   SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr.)
CXT.070.130   XTC Arancio (orange) 070x130  SI   SI
CXT.070.140   XTC Arancio (orange) 070x140  SI   SI
CXT.070.150 XTC Arancio (orange) 070x150  SI   SI
CXT.070.160   XTC Arancio (orange) 070x160  SI   SI
CXT.070.170    XTC Arancio (orange) 070x170  SI   SI
CXT.070.190  XTC Arancio (orange) 070x190  SI   SI
CXT.070.210     XTC Arancio (orange) 070x210  SI   SI
CXT.070.230     XTC Arancio (orange) 070x230  SI   SI
CXT.070.250 XTC Arancio (orange) 070x250  SI   SI
CXT.070.270     XTC Arancio (orange) 070x270  SI   SI
CXT.070.300     XTC Arancio (orange) 070x300  SI   SI
   (Quantità per scatola: 24,0 mtr.)
CXT.070.320     XTC Arancio (orange) 070x320  SI   SI
CXT.070.350     XTC Arancio (orange) 070x350  SI   SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr.)
CXT.070.400     XTC Arancio (orange) 070x400  SI   SI
CXT.070.450    XTC Arancio (orange) 070x450  SI   SI
CXT.070.500 XTC Arancio (orange) 070x500  SI   SI
CXT.070.600     XTC Arancio (orange) 070x600  SI   SI
CXT.070.700     XTC Arancio (orange) 070x700  SI   SI
CXT.070.800 XTC Arancio (orange) 070x800  SI   SI
 (Quantità per scatola: 15,0 mtr.)
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 9
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE PLASTICA XTC
 IC= CON SMUSSO INTERNO O/C= LATERALE
CODICE DESCRIZIONE (BxA) IC O/C
CXT.080.150 XTC Verde (Green) 080x150  SI   SI
CXT.080.160   XTC Verde (Green) 080x160  SI   SI
CXT.080.170 XTC Verde (Green) 080x170  SI   SI
CXT.080.190   XTC Verde (Green) 080x190  SI   SI
CXT.080.210   XTC Verde (Green) 080x210  SI   SI
CXT.080.230   XTC Verde (Green) 080x230  SI   SI
CXT.080.250   XTC Verde (Green) 080x250  SI   SI
CXT.080.270  XTC Verde (Green) 080x270  SI   SI
CXT.080.300   XTC Verde (Green) 080x300  SI   SI
   (Quantità per scatola: 24,0 mtr.)
CXT.080.320   XTC Verde (Green) 080x320  SI   SI
CXT.080.350   XTC Verde (Green) 080x350  SI   SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr.)
CXT.080.400   XTC Verde (Green) 080x400  SI   SI
CXT.080.450  XTC Verde (Green) 080x450  SI   SI
CXT.080.500   XTC Verde (Green) 080x500  SI   SI
CXT.080.600   XTC Verde (Green) 080x600  SI   SI
CXT.080.700   XTC Verde (Green) 080x700  SI   SI
CXT.080.800   XTC Verde (Green) 080x800  SI   SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr.)
CXT.100.230   XTC Blu (Blue) 100x230  SI   SI
CXT.100.250   XTC Blu (Blue) 100x250  SI   SI
CXT.100.270   XTC Blu (Blue) 100x270  SI   SI
CXT.100.300   XTC Blu (Blue) 100x300  SI   SI
  (Quantità per scatola: 24,0 mtr.)
CXT.100.320   XTC Blu (Blue) 100x320  SI   SI
CXT.100.350   XTC Blu (Blue) 100x350  SI   SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr.)
CXT.100.400   XTC Blu (Blue) 100x400  SI   SI
CXT.100.450   XTC Blu (Blue) 100x450  SI   SI
CXT.100.500   XTC Blu (Blue) 100x500  SI   SI
CXT.100.600   XTC Blu (Blue) 100x600  SI   SI
CXT.100.700   XTC Blu (Blue) 100x700  SI   SI
CXT.100.800   XTC Blu (Blue) 100x800  SI   SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr.)
CXT.120.300   XTC Rosso (Red) 120x300  SI   SI
CXT.120.320   XTC Rosso (Red) 120x320  SI   SI
CXT.120.350   XTC Rosso (Red) 120x350  SI   SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr.)
CXT.120.400   XTC Rosso (Red) 120x400  SI   SI
CXT.120.450   XTC Rosso (Red) 120x450  SI   SI
CXT.120.500   XTC Rosso (Red) 120x500  SI   SI
CXT.120.600   XTC Rosso (Red) 120x600  SI   SI
CXT.120.700   XTC Rosso (Red) 120x700  SI   SI
CXT.120.800   XTC Rosso (Red) 120x800  SI   SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr.)
CXT.140.300 XTC Viola (Violet) 140x300  SI   SI
CXT.140.320   XTC Viola (Violet) 140x320  SI   SI
CXT.140.350   XTC Viola (Violet) 140x350  SI   SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr.)
CXT.140.400   XTC Viola (Violet) 140x400  SI   SI
CXT.140.450   XTC Viola (Violet) 140x450  SI   SI
CXT.140.500 XTC Viola (Violet) 140x500  SI   SI
CXT.140.600   XTC Viola (Violet) 140x600  SI   SI
CXT.140.700 XTC Viola (Violet) 140x700  SI   SI
CXT.140.800 XTC Viola (Violet) 140x800  SI   SI
  (Quantità per scatola: 15,0 mtr.)
CXT.160.300  XTC Oro (Gold) 160x300  SI   SI
CXT.160.320 XTC Oro (Gold) 160x320  SI   SI
CXT.160.350 XTC Oro (Gold) 160x350  SI   SI
  (Quantità per scatola: 18,0 mtr.)
CXT.160.400    XTC Oro (Gold) 160x400  SI   SI
CXT.160.450   XTC Oro (Gold) 160x450  SI   SI
CXT.160.500   XTC Oro (Gold) 160x500  SI   SI
CXT.160.600   XTC Oro (Gold) 160x600  SI   SI
CXT.160.700  XTC Oro (Gold) 160x700  SI   SI
CXT.160.800  XTC Oro (Gold) 160x800  SI   SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr.)
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 10
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE PLASTICA DUROPRINT
STANDARD
CODICE DESCRIZIONE CANALE  AxB
CDS.080.035   ROSA N. 0 0,80x0,35
CDS.100.040 GRIGIO N. 1 1,00x0,40
CDS.130.048 BIANCO N. 2 1,30x0,48
CDS.150.048   BLUE N. 3 1,50x0,48
CDS.170.055 GIALLO N. 4 1,70x0,55
CDS.190.055 VERDE N. 5 1,90x0,55
CDS.230.070 MARRONE N. 6 2,30x0,70
CDS.260.070 AZZURRO N. 7 2,60x0,70
CDS.300.090 ROSSO N. 8 3,00x0,90
CDS.350.090 BEIGE N. 8,5 3,50x0,90
   (Quantità per scatola: 50,0 mtr.)
CDS.400.095 NERO N. 9 4,00x0,95
CDS.500.110 OCRA N. 10 5,00x1,10
CDS.600.110 ARANCIO N. 11 6,00x1,10
CDS.000.100 NEUTRO N. 12 autocentr. ottone
   (Quantità per scatola: 30,0 mtr.)
CDS.500.600 VERDINO N. 13 5,00 / 6,00
   (Quantità per scatola: 20,0 mtr.)
LATERALE (RIDOTTO)
CODICE DESCRIZIONE CANALE  AxB
CDR.080.035   ROSA N. 0 0,80x0,35
CDR.100.040   GRIGIO N. 1 1,00x0,40
CDR.130.048 BIANCO N. 2 1,30x0,48
CDR.150.048 BLUE N. 3 1,50x0,48
CDR.170.055 GIALLO N. 4 1,70x0,55
CDR.190.055 VERDE N. 5 1,90x0,55
CDR.230.070 MARRONE N. 6 2,30x0,70
CDR.260.070 AZZURRO N. 7 2,60x0,70
CDR.300.090 ROSSO N. 8 3,00x0,90
CDR.350.090 BEIGE N. 8,5 3,50x0,90
   (Quantità per scatola: 50,0 mtr.)
CDR.400.095 NERO N. 9 4,00x0,95
CDR.500.110 OCRA N. 10 5,00x1,10
   (Quantità per scatola: 30,0 mtr.)
DOPPIO CANALE
CODICE DESCRIZIONE CANALE  AxB
CDC…… DOPPIO CORDONE A RICHIESTA
   (Quantità per scatola: 30,0 mtr.)
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 11
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE PLASTICA RED LINE
DIVISIBILE IN ALTEZZA -Composta in multistrato fibra cellulosica speciale e materiali sintetici
      O/C= LATERALE
CODICE DESCRIZIONE (BxA)  O/C
CRD.030.080       RED LINE ROSA 030x080     SI
CRD.030.100       RED LINE  030x100     SI
CRD.030.110       RED LINE  030x110     SI
CRD.030.120       RED LINE  030x120     SI
CRD.030.130       RED LINE  030x130     SI
CRD.030.140       RED LINE  030x140     SI
CRD.030.150       RED LINE  030x150     SI
CRD.030.160       RED LINE  030x160     SI
CRD.030.170       RED LINE  030x170     SI
   (Quantità per scatola: 24,0 mtr. – Larghezza matrice 8,75 mm.)
CRD.040.080       RED LINE  040x080     SI
CRD.040.100       RED LINE GRIGIO 040x100     SI
CRD.040.110       RED LINE  040x110     SI
CRD.040.120       RED LINE  040x120     SI
CRD.040.130       RED LINE  040x130     SI
CRD.040.140       RED LINE  040x140     SI
CRD.040.150       RED LINE  040x150     SI
CRD.040.160       RED LINE  040x160     SI
CRD.040.170       RED LINE  040x170     SI
CRD.040.190       RED LINE  040x190     SI
   (Quantità per scatola: 24,0 mtr. – Larghezza matrice 8,75 mm.)
CRD.050.100       RED LINE  050x100     SI
CRD.050.110       RED LINE  050x110     SI
CRD.050.120       RED LINE  050x120     SI
CRD.050.130       RED LINE BIANCO 050x130     SI
CRD.050.140       RED LINE  050x140     SI
CRD.050.150       RED LINE BLU 050x150     SI
CRD.050.160       RED LINE  050x160     SI
CRD.050.170       RED LINE  050x170     SI
CRD.050.190       RED LINE  050x190     SI
CRD.050.210       RED LINE  050x210     SI
CRD.050.230       RED LINE  050x230     SI
   (Quantità per scatola: 24,0 mtr. – Larghezza matrice 8,75 mm.)
CRD.060.120       RED LINE  060x120     SI
CRD.060.130       RED LINE  060x130     SI
CRD.060.140       RED LINE  060x140     SI
CRD.060.150       RED LINE  060x150     SI
CRD.060.160       RED LINE  060x160     SI
CRD.060.170       RED LINE GIALLO 060x170     SI
CRD.060.190       RED LINE VERDE 060x190     SI
CRD.060.210       RED LINE  060x210     SI
CRD.060.230       RED LINE  060x230     SI
CRD.060.250       RED LINE  060x250     SI
CRD.060.270       RED LINE  060x270     SI
CRD.060.300       RED LINE  060x300     SI
   (Quantità per scatola: 24,0 mtr. – Larghezza matrice 8,75 mm.)
CRD.060.320       RED LINE  060x320     SI
CRD.060.350       RED LINE  060x350     SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr. – Larghezza matrice 12 mm.)
CRD.060.400       RED LINE  060x400     SI
CRD.060.500       RED LINE  060x500     SI
CRD.060.600       RED LINE  060x600     SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr. – Larghezza matrice 15 mm.)
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 12
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE PLASTICA RED LINE
DIVISIBILE IN ALTEZZA -Composta in multistrato fibra cellulosica speciale e materiali sintetici
      O/C= LATERALE
CODICE DESCRIZIONE (BxA)  O/C
CRD.070.130       RED LINE  070x130     SI
CRD.070.140       RED LINE  070x140     SI
CRD.070.150       RED LINE  070x150     SI
CRD.070.160       RED LINE  070x160     SI
CRD.070.170       RED LINE  070x170     SI
CRD.070.190       RED LINE  070x190     SI
CRD.070.210       RED LINE  070x210     SI
CRD.070.230       RED LINE  070x230     SI
CRD.070.250       RED LINE  070x250     SI
CRD.070.270       RED LINE  070x270     SI
CRD.070.300       RED LINE  070x300     SI
   (Quantità per scatola: 24,0 mtr. – Larghezza matrice 8,75 mm.)
CRD.070.320       RED LINE  070x320     SI
CRD.070.350       RED LINE  070x350     SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr. – Larghezza matrice 12 mm.)
CRD.070.400       RED LINE  070x400     SI
CRD.070.500       RED LINE  070x500     SI
CRD.070.600       RED LINE  070x600     SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr. – Larghezza matrice 15 mm.)
CRD.080.150       RED LINE  080x150     SI
CRD.080.160       RED LINE  080x160     SI
CRD.080.170       RED LINE  080x170     SI
CRD.080.190       RED LINE  080x190     SI
CRD.080.210       RED LINE  080x210     SI
CRD.080.230       RED LINE MARRONE 080x230     SI
CRD.080.250       RED LINE AZZURRO 080x250     SI
CRD.080.270       RED LINE ARANCIO 080x270     SI
CRD.080.300       RED LINE  080x300     SI
   (Quantità per scatola: 24,0 mtr. – Larghezza matrice 8,75 mm.)
CRD.080.320       RED LINE  080x320     SI
CRD.080.350       RED LINE  080x350     SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr. – Larghezza matrice 12 mm.)
CRD.080.400       RED LINE  080x400     SI
CRD.080.500       RED LINE  080x500     SI
CRD.080.600       RED LINE  080x600     SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr. – Larghezza matrice 15 mm.)
CRD.100.230       RED LINE  100x230     SI
CRD.100.250       RED LINE  100x250     SI
CRD.100.270       RED LINE  100x270     SI
CRD.100.300       RED LINE ROSSO 100x300     SI
   (Quantità per scatola: 24,0 mtr. – Larghezza matrice 8,75 mm.)
CRD.100.320       RED LINE  100x320     SI
CRD.100.350       RED LINE FUCSIA 100x350     SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr. – Larghezza matrice 12 mm.)
CRD.100.400       RED LINE NERO 100x400     SI
CRD.100.500       RED LINE TERRA 100x500     SI
CRD.100.600       RED LINE  100x600     SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr. – Larghezza matrice 15 mm.)
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 13
CONTROSOLCATORI AUTOADESIVI BASE PLASTICA RED LINE
DIVISIBILE IN ALTEZZA -Composta in multistrato fibra cellulosica speciale e materiali sintetici
      O/C= LATERALE
CODICE DESCRIZIONE (BxA)  O/C
CRD.120.300       RED LINE  120x300     SI
CRD.120.320       RED LINE  120x320     SI
CRD.120.350       RED LINE  120x350     SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr. – Larghezza matrice 12 mm.)
CRD.120.400       RED LINE  120x400     SI
CRD.120.500       RED LINE  120x500     SI
CRD.120.600       RED LINE  120x600     SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr. – Larghezza matrice 15 mm.)
CRD.140.300       RED LINE  140x300     SI
CRD.140.320       RED LINE  140x320     SI
CRD.140.350       RED LINE  140x350     SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr. – Larghezza matrice 12 mm.)
CRD.140.400       RED LINE  140x400     SI
CRD.140.500       RED LINE  140x500     SI
CRD.140.600       RED LINE  140x600     SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr. – Larghezza matrice 15 mm.)
CRD.160.300       RED LINE  160x300     SI
CRD.160.320       RED LINE  160x320     SI
CRD.160.350       RED LINE  160x350     SI
   (Quantità per scatola: 18,0 mtr. – Larghezza matrice 12 mm.)
CRD.160.400       RED LINE  160x400     SI
CRD.160.500       RED LINE  160x500     SI
CRD.160.600       RED LINE  160x600     SI
   (Quantità per scatola: 15,0 mtr. – Larghezza matrice 15 mm.)
Logics S.r.l. – CATALOGO MATERIALI – Rev. 3.0 14/02/06 14
CONTROSOLCATORI OTTONE
     (lungh. barra mm. 600)
CODICE DESCRIZIONE TIPO
COT.   GOLA PIANA Tipo 01A
   GOLA PIANA Tipo 01A bis
   GOLA PIANA Tipo 02A
   GOLA PIANA Tipo 02A bis
   GOLA PIANA Tipo 03A
   GOLA PIANA Tipo 03A bis
   GOLA PIANA Tipo 04A
CODICE DESCRIZIONE TIPO
COT. GOLA TONDA Tipo 07A
   GOLA TONDA Tipo 07A bis
   GOLA TONDA Tipo 08A
   GOLA TONDA Tipo 09A
   GOLA TONDA Tipo 10A
   GOLA TONDA Tipo 11A
CODICE DESCRIZIONE TIPO
COT. A CANALETTO Tipo 001 / 002
CODICE DESCRIZIONE TIPO
COT. ROVESCIO Tipo 12A .. 18A
CODICE DESCRIZIONE TIPO
   CORDONATORE ROVESCIO Tipo 12
   CORDONATORE ROVESCIO Tipo 13
   CORDONATORE ROVESCIO Tipo 14
   CORDONATORE ROVESCIO Tipo 15
   CORDONATORE ROVESCIO Tipo 16
   CORDONATORE ROVESCIO Tipo 17
   CORDONATORE ROVESCIO Tipo 18
CODICE DESCRIZIONE TIPO
 CONTROFORATORE  Tipo 001 / 002